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رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی 
و دســتگیری متهم سایبری که با ایجاد مزاحمت از 
طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث سلب آرامش 
شــاکی پرونده شــده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی گفت: در پی 
شکایت خانمی جوان مبنی بر ایجاد صفحه ای جعلی 
در شبکه اجتماعی اینســتاگرام با نام و تصویر وی 
بوسیله شخصی ناشناس که منجر به ایجاد اختلاف 
خانوادگــی بــرای وی گردیده اســت، پرونده اولیه 
تشکیل و موضوع در دستورکار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت.وی ادامه داد: با توجه به ارائه مســتندات 
توســط شــاکی و با بررســی های اولیه و اقدامات 
تخصصی صورت گرفته توسط تیم کارشناسان این 
پلیس مشخص گردید متهم با استفاده از بستر شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام با ارسال مطالب توهین آمیز 
ضمن تهدید و فحاشی با انتشــار شماره تلفن های 

شــاکیه منجر به ایجاد مزاحمت هــای تلفنی مکرر 
بــرای وی و خانــواده اش گردیده اســت.این مقام 
مسئول بیان داشــت: با توجه به حساسیت موضوع 
که منجر به اختلاف خانوادگی بین زوجین گردیده 
بود، پس از انجام اقدامات پلیسی توسط کارشناسان 
پلیس فتا و با بررسی ادله ارائه شده توسط شاکی و 
طبق مســتندات جمع آوری شده، متهم شناسایی و 
طبق دستور مقام قضایی در این پلیس حضور یافت.
سرهنگ ســلطان آبادی گفت: متهم ابتدا منکر بزه 
ارتکابی شد و با ســخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا 
و روبه رو شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری 
گردیده لب به سخن گشود و به بزه ارتکابی اعتراف 
کرد و گفت به دلیل اختلاف کاری بین همســرم با 
همســر شــاکیه، جهت انتقام از وی اقدام به ایجاد 

مزاحمت برای شاکی پرونده کردم.

رئیس پلیــس امنیت اقتصــادی تهران بــزرگ از 
دســتگیری ۴۸ اخلالگــر بــازار ارز در اجرای طرح 
دستگیری دلالان و برهم زنندگان نظم این بازار خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره 
به اهمیت نوســان قیمت ارز و تاثیر آن بر ســاختار 
کلــی اقتصاد، گفت: از آنجا که دشــمنان و معاندان 
همواره به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی بوده 
و در این مســیر نیز از افراد فرصت طلب، سودجو و 
طماع نیز استفاده می کنند، اجرای طرح دستگیری 
دلالان و برهم زنندگان نظم بازار ارز در دســتورکار 
قرار گرفت.وی افزود: ایجــاد نارضایتی در بین آحاد 
جامعه یکی از مهم ترین حربه های دشمن علیه ایران 
اســلامی اســت و در جریان ناآرامی ها و اغتشاشات 
اخیر نیز تا حدی زمینه برای دشــمنان فراهم شد تا 
جایی که با انتشــاراخبار کذب و پالس های منفی و 
با ایجاد معاملات فردایی و کاغذی ســعی در تهییج 

بازار و اخلال در بازار ارز را داشــتند.بر اســاس اعلام 
مرکز اطلاع رســانی پلیس امنیــت اقتصادی تهران 
بــزرگ، بهرامی اظهارکرد: پلیــس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ توانســت با اشــراف اطلاعاتی، اقدامات 
عملیاتی خود در راســتای بی اثــر کردن توطئه های 
دشمن را به سرانجام برساند به گونه ای که با اجرای 
طرح مبارزه با اخلالگــران و تامین کنندگان اهداف 
تروریســم اقتصادی از دوازدهم تا بیست و سوم آبان 
ماه، ۴۸ نفر از اخلالگران ارزی توسط ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی، دستگیر  شدند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با اشــاره به تشکیل ۳۲ فقره 
پرونده در این خصوص، گفــت: با اقدامات عملیاتی 
این پلیس، بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار انواع ارز 
به ارزش  ۲۳۵ میلیارد ریال کشف شد که در تعاقب 
این طرح، شاهد توقف سیر صعودی قیمت ارز و سیر 

نزولی آن در  روزهای اخیر هستیم.
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۴ باربر بازار که ســناریوی ســرقت از انباری ها و مغازه ها 
را طراحی و اجرا کرده بودند وقتی می خواســتند الماس 
1۰ قیراطی را بفروشــند از ســوی پلیس دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، 1۶ آبان تاجر میانســالی با پلیس تماس 
گرفت و از ســرقت مغازه اش در حوالی بــازار خبر داد. او 
گفت: اینجا هم مغازه و هم دفتر کارم اســت. صبح که به 
محل کارم آمدم متوجه شــدم که از مغازه سرقت شده و 
گاوصنــدوق مرا هم با خود برده اند. داخل گاوصندوق یک 
الماس 1۰ قیراطی تراش نخورده به مبلغ ۲ و نیم میلیارد 
تومان به همراه ۵۰ میلیون تومان پول نقد و 7۰ برگه چک 
متعلق به مشــتری ها بود. سارقان همچنین لپ تاپ و دو 
هزار جین لباس زنانه به مبلــغ یک و نیم میلیارد تومان 
از انبار کنار مغازه ام، ســرقت کرده اند.بدنبال این تماس، 
مأموران راهی محل شــده و در بازرسی از محل مشخص 
شــد که بیرون مغازه مجهز به دوربین های مداربسته بوده 
اما سارقان دوربین ها را از کار انداخته اند. از طرفی مشخص 
شــد عاملان این ســرقت میلیاردی قفل در اول را با شاه 
کلید و قفــل در دوم مغازه را با دیلم باز کرده اند.در حالی 
که سارقان هیچ رد و سرنخی از خود به جا نگذاشته بودند 
و با تخریب دوربین ها هیچ تصویری از آنها در دست نبود، 
صاحب مغازه اطلاعات جدیــدی به پلیس داد و گفت: از 
آنجایی که داخل گاوصندوق الماس بود و می ترسیدم که 
نکند مغازه مورد سرقت قرار بگیرد، من یک دوربین مخفی 
داخل مغازه کار گذاشتم. دوربینی که سارقان از وجود آن 
بی خبــر بودند و به همین دلیــل آن را تخریب نکرده اند. 
دوربین تصاویر ســارقان را از زمان ورود تا ترک مغازه به 
صورت کامل ضبط کرده است.با سرنخی که مرد تاجر در 
اختیار مأموران قرار داد، آنها به بازبینی فیلم دوربین مخفی 

پرداختند. تصاویر نشان می داد که چهار مرد نقاب دار نقشه 
ســرقت را اجرا کرده و ســوار بر خودرو از محل متواری 
شده اند. در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
مردان نقاب دار ادامه داشــت با این احتمال که ســارقان 
قصد فروش الماس تراش نخورده را دارند، در شــاخه ای از 
بررسی ها روی این موضوع متمرکز شدند. بررسی ها ادامه 
داشت تا اینکه کارآگاهان چند روز قبل دریافتند چند نفر 
در خانه ای واقع در جنوب تهران قصد خرید و فروش یک 
الماس را دارند. با زیر نظر گرفتن خانه مرموز، معلوم شــد 

افرادی که به آن خانه رفت و آمد دارند، خریداران الماس 
هستند.با برملا شدن این موضوع، مأموران راهی خانه مورد 
نظر شده و ۴ مرد جوان را که ساکنان خانه بودند بازداشت 
کردند. در بازرســی از مخفیگاه آنان، وسایل سرقتی مغازه 
مرد تاجر و الماس کشــف شد.متهمان که راهی جز بیان 
حقیقت نداشتند، در بازجویی ها به سرقت مغازه مرد تاجر 
اعتراف کردند. یکی از آنها گفت: بعد از سرقت، مقداری از 
لباس ها را فروختیم و می خواستیم الماس و مابقی لباس ها 
را هم بفروشــیم که بازداشت شدیم.گرچه متهمان مدعی 

بودند که فقط از مغازه پوشاک زنانه سرقت کرده اند، اما در 
بازرسی از گوشی تلفن همراه یکی از آنها، تصاویر چندین 
طاقه پارچه که روی آنها شــماره تلفن نوشــته شده بود، 
مشاهده کردند.زمانی که تصاویر به سارقان نشان داده شد؛ 
آنها مدعی شــدند پارچه متعلق به خودشان بوده و بعد از 
مدتی هم آنها را فروخته اند. اما اظهارات آنها برای مأموران 
قابل قبول نبود. مأموران با شماره تلفن همراهی که روی 
طاق پارچه نوشته شده بود تماس گرفته و بدین ترتیب راز 
دومین سرقت آنها برملا شد. صاحب تلفن همراه که مغازه 
پارچه فروشی داشت، در تحقیقات بیان کرد: مرداد امسال 
زمانی که به مغازه ام در نزدیکی بازار رفتم، متوجه شــدم 
طاقه های پارچه ام به ســرقت رفته است. ارزش طاقه های 
پارچه یک و نیم میلیارد تومان بود بلافاصله این ســرقت 
را بــه پلیس گزارش کردم.تصاویر طاقه های پارچه به مرد 
مالباخته نشان داده شد و او پارچه هایش را شناسایی کرد. 
با مشخص شــدن این موضوع و شناسایی دومین شاکی، 
سارقان جوان به دومین سرقت خود نیز اعتراف کردند.یکی 
از آنها گفت: هر چهار نفرمان در یکی از شهرســتان های 
غربی کشــور زندگی می کنیم و برای پیــدا کردن کار به 
تهران آمدیم. در بازار مشــغول باربری شدیم و از آنجایی 
که حقوق مان پایین بود تصمیم به سرقت گرفتیم. بواسطه 
کارمان؛ مغــازه داران و انبارهایی را که اجناس باارزش در 
آنها نگهداری می شد شناسایی کردیم. بعد هم شبانه وارد 
مغازه ها شده و با تخریب در ورودی و از بین بردن دوربین 
مداربسته نقشه سرقت را اجرا  کردیم.با اعتراف چهار متهم 
جوان، به دستور دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت، 
متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

مرد جوان پس از فریب دختر نوجوان در اینستاگرام، او را 
مجبور به سرقت از خانه شان و فرار کرد و سپس با سرقت 
طلاهای دختر 1۴ ســاله گریخت.به گزارش رکنا؛ اوایل 
هفته گذشــته خانواده ای با حضور درشعبه نهم بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران شکایت کردند، دختر 1۴ ساله شان 
به نام نسترن ناپدید شده  است.   پرونده با دستور قضایی 
برای تحقیقات به پلیس آگاهی تهران ارسال شد و شاکی 
در تحقیقات گفت : مدتی بود دخترم مدام در اینستاگرام 
بود و وقتــش را در فضای مجــازی می گذراند. چند بار 
گوشــی اش را گرفتم اما بی فایده بــود. امروز صبح وقتی 
از خواب بیدار شــدیم دخترمان نبود و تلفن همراهش را 
خاموش کرده بود. 1۵۰میلیون تومان طلاهای مادرش هم 

در خانه نبود. همه جا را دنبال دخترم گشتیم اما بی فایده 
بــود و او را پیدا نکردیم.  بعداز این شــکایت ماموران پی 
بردند دختر 1۴ ســاله با مردی ۳۰ ســاله در اینستاگرام 
آشنا شده و با او در ارتباط بوده و آخرین بار هم تلفنی با 

او صحبت کرده است.
همین ســرنخ کافی بود تا ماموران احتمــال دهند مرد 
۳۰ساله از سرنوشت دختر نوجوان با خبر است. به دنبال 
وی بودنــد اما ردی از او پیدا نکردند. یک هفته بعد ازاین 
شــکایت ماموران هنگام گشــتزنی در یکی از محله های 
جنوبی تهران دختری نوجوان را دیدند که مشغول گدایی 
بــود اما با دیدن ماموران فرار کرد.ماموران در ادامه موفق 
شدند مانع فرارش شــوند و او را دستگیر کنند. شیوا در 

تحقیقات گفت : ۶ ماه قبل با مردی در اینســتاگرام آشنا 
شدم و ارتباطمان شکل گرفت. چند بار هم در بوستان های 
شهر همدیگر را ملاقات کردیم. می گفت چون 1۶ سال از 
من بزرگتر است، خانواده ام اجازه نمی دهند ازدواج کنیم و 
بهترین کار فرار از خانه است. آنقدر دلباخته اش بودم که 
فریب حرف هایش را خوردم و قبول کردم . پول و طلاهای 
خانه مان را سرقت و فرار کردم. او هم پول و طلاها را از من 
گرفــت تا با فروش آن خانه ای اجاره و با هم ازدواج کنیم 
که ناپدید شد و تلفنش را هم خاموش کرد.دختر نوجوان 
ادامه داد: چند ساعتی در بوستان های شهر سرگردان بودم 
و نتوانســتم او را پیدا کنم. می ترسیدم به خانه بازگردم 
چون تنبیه می شــدم. جایی هم نداشــتم در آنجا بمانم، 

حتی پولی برای خرید غذا هم نداشتم. یک هفته با گدایی 
درخیابان غذا می خریدم و شب ها در پارک ها می خوابیدم.

ماموران با شناســایی خانواده دختر نوجوان، او را تحویل 
خانواده اش دادند و تحقیق برای دستگیری مرد اغفال گر 
ادامه دارد. پرونده این متهم فراری در شعبه نهم بازپرسی 

دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است.

پس از ۲۰ سال از سقوط مرگبار دختر جوان در فیروزکوه 
یک نفر به اتهام قتل او پای میز محاکمه رفت.به گزارش 
رکنا، ۲۰ ســال قبل سقوط مرگبار دختر 19 ساله ای به 
نام ستاره در روســتای ورس خوران فیروزکوه خانواده او 
را عزادار کرد.در زمان حادثه ســتاره از خانه بیرون رفت و 
برنگشــت تا اینکه خانواده او جسدش را در کوهستان ها 
اطراف روستا کشف کردند و با تصور اینکه دخترشان حین 
کوهنوردی، سقوط کرده و به کام مرگ فرو رفته است؛ از 
کسی شکایتی نکردند.تا اینکه با گذشت بیش از ۲۰ سال 

از وقوع این حادثه، خانواده ستاره با شنیدن حرف و حدیث 
هایی از اهالی روستا در مورد دخترشان، مظنون شدند که 
او به قتل رسیده باشد و موضوع را به ماموران پلیس اطلاع 
دادند.بررســی ها حکایت از آن داشــت که فردی به نام 
محسن، نزد چند نفر از اهالی روستا اقرار کرده بود که روز 
حادثه ستاره را با انگیزه تجاوز به کوهستان برده و بعد از 
عملی کردن نیت شوم خود او را از کوه پرت کرده است.به 

این ترتیب محسن به اتهام قتل بازداشت شد و در اظهارات 
اولیه خود بیان داشــت: روز حادثه همراه ستاره بودم و با 
هم به کوه رفتیم اما نسبت به او نیت بدی نداشتم.ستاره 
مبتلا به صرع بود و ناگهان حالت حمله به او دست داد و 
از کوه سقوط کرد.من در سقوط او نقشی نداشتم.با صدور 
کیفرخواســت علیه محسن، او متهم به قتل شناخته شد 
و پرونده برای رســیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارجاع شد.متهم پای میز محاکمه در دفاع از 
خود اظهارات ضد و نقیضی مطرح کرد و گفت: اعترافات 
قبلی من تحت فشــار بود.روز حادثه اصلا همراه ســتاره 
نبودم و هیچ اطلاعی از علت و نحــوه مرگ او ندارم.این 
در حالی بود که یکی از اهالی روستا که شهادت داده بود 
محسن نزد او اقرار به قتل و تجاوز کرده، اظهار داشت که 
به نظر می رســید محسن برای خودنمایی چنین اعترافی 
کرده باشــد.قضات دادگاه بعد از بررسی محتویات پرونده 

حکم برائت را متهم را صادر کردند.

پلیــس تهران از دســتگیری فــردی که با 
آتش زدن صندلی یکی از واگن های متروی 
صادقیه قصد به آتش کشــیدن واگن مترو 
را داشــت خبر داد. به گزارش ایسنا، مرکز 
اطلاع رســانی پلیــس پایتخت بــا صدور 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »با توجه به التهابات 
چند ماهه اخیر در کشــور و سوء استفاده 

دشــمنان از فضای اغتشاشــات داخلی و 
جوسازی رسانه های بیگانه، فردی با به آتش 
کشــیدن صندلی یکی از واگن های متروی 
صادقیه قصد برهم زدن نظم و امنیت حاکم 
بر این شهر زیرزمینی را داشت، که با تلاش 

عوامل پلیس مترو دستگیر شد.
فرد دســتگیر شــده بــا اظهار پشــیمانی 
از اقــدام خــود اظهار داشــته، تحت تاثیر 
القائات و جوســازی رســانه های معاند، در 
ایســتگاه پایانی مترو و بعد از پیاده شــدن 

همه مســافران اقدام به آتش زدن صندلی 
مترو کرده و ســریعا پیاده شــده اما توسط 
عوامل پلیس مترو شناسایی و دستگیر شده 
است؛ خوشبختانه آتش به سرعت خاموش 
شــد.« در بخش دیگری از این اطلاعیه که 

مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت منتشر 
کرده، آمده اســت: »اقدامات کور و حرکات 
وندالیســتی عده ای فریب خورده نمی تواند 
در امنیت و احســاس امنیــت موجود در 
جامعه خللی وارد کند و پلیس همواره برای 
برخورد با هنجارشــکنان و برهم زنندگان 

نظم و امنیت آماده است.«

سرنخ ها پس از پیدا شدن جسد یک مرد جوان در یکی از 
محلات تهران، پلیس را به ۳ مرد رساند که هر سه دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، روز ۳۰ شهریورماه سال جاری بود که 
ماموران کلانتری 1۶1 ابوذر در تماس تلفنی با محمدجواد 
شــفیعی بازپرس ویژه قتل پنجم دادســرای امور جنایی، 
کشــف جســد مرد جوانی را در خیابان طباطبایی محله 
فلاح گزارش کردند.با اعلام این خبر خیلی زود تیم تحقیق  
پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که بین یک پتو پیچیده شده و به دلایل نامشخصی 
فوت کرده بود. همچنین روند تحقیقات نشــان داد اهالی 

محله مشــاهده کردند که مرد جوانی با یک موتورسیکلت 
جسد این مردجوان را کنار سطل زباله رها کرده و متواری 
شده است.از سوی دیگر بررسی تیم تشخیص هویت پلیس 
آگاهی نشان داد، از مرگ متوفی چند روز گذشته و به این 
دلیل جسد متعفن شده اســت و آثار چاقو، ضرب و جرح 
روی جســد وجود ندارد. همچنین مشخص نیست که این 
فرد به قتل رســیده یا به دلایــل دیگری به کام مرگ فرو 
رفته است.پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی های 

ویــژه کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی کلید خورد؛  
تحقیقات ادامه داشــت تا اینکه خانــواده متوفی به اداره 
چهارم پلیــس آگاهی مراجعه و مفقودی این مرد جوان را 
به کارآگاهان  گــزارش کردند.کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهــی در این مرحله با کمک اظهــارات خانواده متوفی، 
هویت و مخفیگاه مردی که با موتورسیکلت خود جسد را 
به خیابان طباطبایی فلاح منتقل کرده را  شناسایی کردند 
و متوجه شــدند احتمالا وی عضو باند ســرقت محتویات 

داخل خودرو اســت. همچنین در ادامه مشخص شد مرد 
جوان که دســت به این اعمال مجرمانه زده دوست متوفی 
اســت.تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم راهی 
مخفیگاه متهمی که جســد را به محله فلاح منتقل کرده 
بود، شدند و وی را به همراه ۲ مرد دیگر که آنها هم سارق 
محتویات داخل خودرو هستند، دستگیر کردند.تحقیقات 
در رابطه با این پرونده توسط محمدجواد شفیعی بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادســرای امور جنایی ادامه دارد و 
متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

الماس 10 قیراطی، دزدان میلیاردی بازار تهران را به دام انداخت 

فراردختر1۴سالهبخاطرعشقبهمردشیطانصفت

دردسردروغبزرگبعداز20سال

بازداشتفردیکهقصدآتشزدنواگنمتروراداشت

کشفجسدپتوپیچشدهیکجواندرمحلهفلاحتهران

مرگدردناکپسر10سالهدرپارکآبیشیراز
بــه دنبال مرگ دردناک پســربچه 1۰ ســاله در اســتخری در شــیراز، 
بررسی های اولیه نشــان داد که دریچه بدون درپوش درکف استخر باعث 
گیر کردن پای پســربچه و در نهایت مرگ وی شده است.به گزارش رکنا 
، 1۶ آبان پســربچه ای 1۰ ساله که آشــنایی کاملی با فن شنا داشت، به 
استخری در شیراز رفته بود که حادثه هولناکی برایش رخ داد.دقایقی پس 
از حضور در اســتخر، وی با شیرجه ای خودش را به کف استخر رساند اما 
در همــان لحظه پایش در دهانه لوله تصفیه آب که بدون درپوش بود، فرو 
رفــت و گیر کرد. قدرت مکش آب به حــدی بود که آرتین هر چه تلاش 
کرد، نتوانست خودش را از آن وضعیت نجات دهد. در این وضعیت ناجیان 
که متوجه ماجرا شده بودند، به کمک او شتافتند اما تلاش آن ها نیز برای 
خارج کردن پســربچه 1۰ ساله از زیر آب بی فایده بود.در نهایت مسئولان 
اســتخر با خاموش کردن پمپ آب، موفق شدند آرتین را بیرون بکشند اما 
او پس از انتقال به بیمارســتان جانش را از دست داد. به دنبال این حادثه 
و با شــکایت خانواده آرتین، بررسی ها برای شناسایی مقصران حادثه آغاز 
شــد.رئیس هیئت نجات غریق استان فارس گفت: این اتفاق در یک پارک 
آبی واقع در خیابان فرهنگ شــیراز رخ داده اســت. محمد ناظری افزود: 
وقتی پای پسربچه در لوله تصفیه گیر کرد، ناجیان که شش نفر بودند، به 
محض مشاهده وضعیت کودک با هم وارد آب شدند و به کمک او رفتند اما 
به دلیل گیر افتادن پای کودک در لوله تصفیه که در قسمت عمیق استخر 
قرار داشت و بدون درپوش بود، تلاش ناجیان نتیجه نداشت و ناگزیر شدند 
که تاسیســات پمپ مکش را خاموش کنند.وی گفت: پس از آن، مصدوم 
از آب خارج و عملیات احیای تنفســی - قلبی نیز انجام شــد و در نهایت 
آرتین توانســت نفس بکشد و ضربان داشته باشد. بدن او حرکت می کرد و 
می توانست چشم هایش را باز و بسته کند که پس از آن تحویل اورژانس و 
به بیمارستان نمازی منتقل شد اما در آن جا اقدامات پزشکی نتیجه نداد 
و کودک جانش را از دست داد.رئیس هیئت نجات غریق فارس تأکید کرد: 
کودک شنا را کامل آموزش دیده بود و می توانست مساحت زیادی را شنا 
کند و حتی آمادگی حضور در تیم شنا را هم داشته است اما متأسفانه در 
این حادثه جانش را از دســت داد. به دنبال این حادثه، رئیس اداره ورزش 
و جوانان شیراز اعلام کرد که پارک آبی تا اطلاع بعدی، تعطیل شده است.

۳۷باندسرقتسیمهایبرقدرکرمانمتلاشیشد
در هفت ماه گذشــته، ۳7 باند سرقت ســیم های برق در کرمان دستگیر 
شــدند.به گزارش رکنا ، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در گردهمایی 
تخصصی پیشگیری و مقابله با سرقت تجهیزات برق اظهار کرد: بین سرقت 
ســیم های بــرق و کارگاه های ضایعاتی، رابطه معنــی داری وجود دارد.
ســرهنگ حسن پور گفت: ۲۳ درصد از کل ســرقت ها در استان کرمان 
مربوط به ســرقت کابل برق است. وی با اشاره به این که ارتباط معناداری 
بین تعداد کارگاه های ضایعاتی و فراوانی ســرقت های ســیم برق وجود 
دارد، خاطرنشــان کرد: بیش از  7۰۰ کارگاه ضایعاتی شناسایی شده است 
و این موضوع بر میزان وقوع سرقت ها تاثیر بسیار زیادی دارد.این مسئول 
انتظامی افزود: طی امسال حدود چهار هزار فقره سرقت رخ داده است که 
۸۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. وی با اشاره 
به این که در هفت ماهه امســال هزار و۵۰۰ نفر از سارقان دستگیر و ۳7 
باند سرقت ســیم های برق منهدم شده اند، یادآور شد: ۸۴ درصد سرقت 
های سیم برق به ترتیب در شهرســتان های کرمان، رفسنجان، جیرفت، 

سیرجان، زرند و بم بوده است.

حکمجالبیکقاضیبرایمردزندانی
رئیس کل دادگســتری اســتان گلســتان گفت: دادگاه شهرستان کلاله، 
محکوم قطع درخت در این شهرستان را به کاشت 1۰۰ اصله نهال مکلف 
کرد.به گزارش رکنا؛ و به نقل از روابط عمومی دادگستری گلستان، حیدر 
آسیابی اظهارداشت:  با شکایت اداره منابع طبیعی ، متهم این پرونده برای 
قطع ۵ اصله نهال درخت آزاد  به 11 روز حبس تعزیری  و پرداخت جزای 
نقدی محکوم شد .وی افزود: از آنجا که این فرد سابقه کیفری نداشت و در 
دادگاه ابراز پشیمانی کرده بود ، قاضی حبس او را به مدت یکسال تعلیق و 
مجازات جایگزین کاشت نهال را برای  وی صادر کرد.وی ادامه داد: محکوم 
این پرونده مکلف است 1۰۰ اصله نهال با نظارت کارشناسان منابع طبیعی 
در مســیر جاده کلاله بکارد و تا یکسال از این نهال ها مراقبت کند.رئیس 
کل دادگستری استان گلستان افزود: اداره منابع طبیعی کلاله هم موظف 
اســت عملکرد ماهیانه این متهم را به دادگاه ارائه کند.این مقام ارشد قوه 
قضاییه در گلســتان گفت: امسال قضات اســتان ۳ هزار  نفر را که جرایم 
سبک مرتکب شدند و سابقه دار  نبودند،  به جای زندان به آرای جایگزین 
حبس محکوم کردند.آسیابی  با اشاره به این که از استان های پیشرو کشور 
در صدور آرای جایگزین حبس هستیم افزود: محکومان جایگزین حبس، 
فصل درختکاری پارســال 7 هــزار و ۳۰۰ اصله نهال در جنگل ها و مراتع 
استان با نظارت کارشناسان منابع طبیعی کاشتند.محکومان مجازات های 
جایگزین حبس اگــر در مدت تعلیق حبس یکــی از جرایم موجب حد، 
قصاص ، دیه یا تعزیر تا درجه 7 مرتکب شوند، قرار تعلیق آنان لغو و حکم 

حبس اجرا خواهد شد.

تصادفمرگبار2تریلیبا۴کامیونونیسانآبی
درجادهفیروزکوه

تصادف زنجیره ای در جاده فیروزکوه منجر به مرگ سه تن شد.به گزارش 
رکنا؛ مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر در این باره گفت: در ســاعت ۲1:۲۵ دوشنبه شب، یک مورد حادثه 
تصادف زنجیره ای میان ۶ دســتگاه وســیله نقلیه به سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر اطلاع داده شــد که درپــی آن عوامل امدادونجات از 
نزدیک ترین پایگاه به محل حادثه واقع در محور سوادکوه تهران به سمت 
شمال، قبل از تونل ورســک اعزام شدند.وی با اشاره به حضور امدادگران 
در محل حادثه گفت:  با حضور عوامل امدادی در محل مشــاهده شــد که 
تصادف زنجیره ای میان ۶  دستگاه وسیله نقلیه شامل دو دستگاه تریلی، دو 
دستگاه کامیون، یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه نیسان یدک کش 
رخ داده و در جریان آن 7 نفر دچار حادثه شده اند.معاون عملیات سازمان 
امــداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه متاســفانه در این حادثه 
ســه نفر جان خود را از دست دادند، گفت: چهار نفر نیز دچار مصدومیت 
شدند که از سوی امدادگران به مراکز درمانی منتقل شدند.سرهنگ احمد 
شــیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا نیز در 
گفت وگو با ایســنا، با اشاره به وقوع این حادثه گفت:  حادثه درپی برخورد 
یک دستگاه تریلی هوو، دو دستگاه کامیون ولوو، یک دستگاه تریلی دانگ 
فنگ و دو دستگاه وانت نیسان رخ داد. بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی 
و رانندگی نشان می دهد که نقص فنی در سیستم ترمز تریلی دانگ فنگ 

سبب وقوع این حادثه شده است.

کشف1۳۷کیلوتریاکتوسطعملیاتفرااستانی
پلیسقزوین

فرمانده انتظامی اســتان قزوین از کشــف 1۳7 کیلو و 7۰۰ گرم تریاک 
توســط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان بــا همکاری ماموران 

انتظامی کرمان و مرکزی خبر داد.
به گزارش ایلنا، ســردار علی ابراهیمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
با اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان، مخفیگاه 
پنج نفر از عاملان انتقال و دپوی محموله سنگین تریاک در استان کرمان 
شناســایی شد.فرمانده انتظامی اســتان قزوین افزود: پس از هماهنگی با 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان کرمــان ماموران این یگان به مخفیگاه 
شناســایی شده اعزام و در بازرســی از محل ۴۰ کیلو و 7۰۰ گرم تریاک 
کشف و ۵ نفر را در این خصوص دستگیر کردند.وی بیان کرد: ماموران در 
ادامه رصد اطلاعاتی خود از انتقال محموله ســنگین دیگری از مواد مخدر 
جاســاز شــده در خودروی وانت مزدا، که در حال تردد از استان فارس به 
اســتان مرکزی بود مطلع شده و برای دســتگیری عامل یا عاملان انتقال 
وارد عمل شــدند.مقام ارشد انتظامی استان قزوین ادامه داد: با هماهنگی 
انجام شــده با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی ماموران این یگان 
خــودروی مورد نظر را در حال تردد در محورقم-ارک متوقف کرده، که در 
بازرســی از آن 97 کیلو گرم تریاک جاساز شده کشف و یک نفر را در این 

خصوص دستگیر شد.

اخبار کوتاه

تصادف زنجیره ای در جاده فیروزکوه منجر به مرگ سه 
تن شد.

مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیــت هلال احمر در گفت وگو با ایســنا، در این باره 
گفت: در ســاعت ۲1:۲۵ دوشنبه شب، یک مورد حادثه 
تصادف زنجیره ای میان شش دســتگاه وسیله نقلیه به 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد 
که درپی آن عوامل امدادونجــات از نزدیک ترین پایگاه 

به محل حادثه واقع در محور ســوادکوه تهران به سمت 
شمال، قبل از تونل ورســک اعزام شدند.وی با اشاره به 
حضــور امدادگران در محل حادثه گفت: با حضور عوامل 
امدادی در محل مشاهده شد که تصادف زنجیره ای میان 
شش دســتگاه وسیله نقلیه شامل دو دستگاه تریلی، دو 
دستگاه کامیون، یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه 

نیسان یدک کش رخ داده و در جریان آن هفت نفر دچار 
حادثه شــده اند.معاون عملیات ســازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه متاسفانه در این حادثه 
ســه نفر جان خود را از دست دادند، گفت: چهار نفر نیز 
دچار مصدومیت شــدند که از سوی امدادگران به مراکز 

درمانی منتقل شدند.

ســرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور فراجا نیز در گفت وگو با ایســنا، با 
اشــاره به وقوع این حادثه گفــت:  حادثه درپی برخورد 
یک دســتگاه تریلی هوو، دو دستگاه کامیون ولوو، یک 
دستگاه تریلی دانگ فنگ و دو دستگاه وانت نیسان رخ 
داد. بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی نشان 
می دهد که نقص فنی در سیستم ترمز تریلی دانگ فنگ 

سبب وقوع این حادثه شده است.

نقصفنیتریلیدرجادهفیروزکوه۳کشتهبرجایگذاشت

رئیس پلیس فتا اســتان همدان از شناسایی کلاهبردار 
حرفه ای که با قرار دادن تصاویر خودرو در ســایت های 
واسط فروشگاهی اقدام به کلاهبرداری با ترفند دریافت 
پیــش پرداخت تحت عنوان بیعانــه از طعمه های خود 

می کرد، خبر داد.
به گزارش رکنا؛  ســرهنگ فیروز سرخوش نهاد گفت: 
در پی مراجعه چند نفر به پلیس فتا استان و درخواست 
رســیدگی به شــکوائیه های خود مبنی بر کلاهبرداری 
از طریق ســایت دیوار با آگهی جعلــی فروش خودرو، 

رســیدگی به این موضوع در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: در اظهارات اولیه مشخص شد شاکیان 
پس از مشــاهده تبلیغ فروش خودرو با قیمتی بســیار 
پایین تــر از حد معمــول، در برنامه دیوار، با فروشــنده 
تمــاس گرفته و پس از توافق بــر روی قیمت، مبلغی را 
به عنوان ودیعه به حســاب فروشــنده واریز کرده اند و 
پس از آن متهم دیگر پاســخگوی تماس ها نبوده است.

این مقام انتظامی افزود: پس از بررسی مستندات پرونده 
و ردیابی وجوه کســر شــده از حساب شاکیان مشخص 
شــد، حســاب مقصد مربوط به فردی ساکن در یکی از 
اســتان های همجوار می باشــد، لذا پس از هماهنگی با 
مقام قضایی با اعزام تیمی از کارآگاهان پلیس فتا متهم 
دســتگیر و جهت ادامه ســیر مراحل قضایی به محاکم 
ذی صلاح منتقل شد.سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: 

کلاهبرداری از طریق درج آگهی جعلی در فضای مجازی 
و دریافت بیعانه، یکی از رایج ترین شــیوه و شــگرد های 
مجرمان سایبری است؛ در این روش عموما کلاهبرداران 
کالا یا خدماتی را با قیمتی بســیار پایین، آگهی کرده و 
از ایــن طریق کاربران را متقاعــد می کنند که مبلغی را 
به عنوان پیش پرداخت واریــز نمایند؛ لذا اکیدا توصیه 
می شود شــهروندان گرامی تا زمانی که کالا یا خدمات 
مورد نیاز خود را دریافــت نکرده اند از پرداخت هرگونه 

وجه تحت عنوان بیعانه خودداری نمایند.

مردشیادبهبهانهفروشخودرویشکلاهبرداریمیکرد


